Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 5 «Тополёк»,

с.Варениковское, Степновского муниципального района Ставропольского края

П Р И К А З

25.08.2016года                                                                                         № 49

О создании  медико-педагогического

консилиума в МДОУ детский сад №5 «Тополёк»

    В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными

возможностями здоровья, на основании Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации «от 29.12.2012г. №273 ФЗ, письма Министерства образования

России от 27.03.2000 г. № 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме

(ПМПк) образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МДОУ детский сад №5 «Тополёк» медико-педагогический

консилиум (МПк).

2. Утвердить состав медико-педагогического консилиума в составе:

Председатель: воспитатель Шадяк Надежда Петровна.

Члены:

- Брызгалина Елена Владимировна, воспитатель;

- Крамалёва Лариса Владимировна, воспитатель.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.